
Zarządzenie OR.0050.36.2018 
Burmistrza Miasta Łaskarzew 
z dnia 14 września 2018 roku.

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2018.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Łaskarzew postanawia co następuje:

§1

W budżecie miasta uchwalonym uchwałą Nr XXXIV/201/2017 Rady Miasta w Łaskarzewie z dnia 
28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2018, dokonuje się następujących 
zmian:

§2

Dokonać zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z poniższym zestawieniem.

Dział R ozdział P aragra f T reść P rzed  zm ian ą Z m iana P o zm ian ie

852 Pomoc społeczna 521 231,00 11 800,00 533 031,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 43 250,00 3 500,00 46 750,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 250,00 3 500,00 39 750,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 51 700,00 8 300,00 60 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

51 700,00 8 300,00 60 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 648 697,00 245 000,00 893 697,00
90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 245 000,00 245 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 245 000,00 245 000,00

Razem: 21 932 149,93 256 800,00 22 188 949,93

§3
«

Dokonać zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z poniższym zestawieniem.

Dział R ozdział P aragra f T reść P rzed  zm ianą Z m iana Po zm ian ie

700 Gospodarka mieszkaniowa 53 500,00 0,00 53 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 53 500,00 0,00 53 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 - 700,00 13 300,90
4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 1 200,00 4^06,00



4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 15 000,00 - 500,00 14 500,00

852 Pomoc społeczna 1 258 820,00 11 800,00 1 270 620,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 98 600,00 3 500,00 102 100,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 450,00 3 500,00 53 950,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 91 700,00 8 300,00 100 000,00
3110 Świadczenia społeczne 91 700,00 8 300,00 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 1 617 973,00 245 000,00 1 862 973,00

90002 Gospodarka odpadami 405 948,00 - 2 000,00 403 948,00
4300 Zakup usług pozostałych 23 948,00 - 2 000,00 21 948,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 165 806,00 - 10 000,00 155 806,00
4260 Zakup energii 117 000,00 - 10 000,00 107 000,00

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 257 000,00 257 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 257 000,00 257 000,00

Razem: 25 539 621,91 256 800,00 25 796 421,91

§4

Po dokonaniu zmian Budżet Miasta na 2018 rok przedstawia się następująco:

Pozycja Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Dochody 21 932 149,93 256 800,00 22 188 949,93
Dochody bieżące (Db) 20 934 236,93 256 800,00 21 191 036,93
Dochody majątkowe (Dm) 997 913,00 0,00 997 913,00
w tym: dochody ze sprzedaży majątku (Dsm) 300 000,00 0,00 300 000,00

Wydatki 25 539 621,91 256 800,00 25 796 421,91
Wydatki bieżące (Wb) 20 403915,91 256 800,00 20 660715,91
Wydatki majątkowe (Wm) 5 135 706,00 0,00 5 135 706,00

Deficyt/Nadwyżka budżetu -3 607 471,98 0,00 -3 607 471,98
Dochody bieżące -  wydatki bieżące 530 321,02 0,00 530 321,02

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Mias



U Z A S A D N I E N I E

Zarządzeniem dokonano zwiększenia w planie dochodów i wydatków budżetowych 
w związku ze zmiana dotacji na zadania zlecone i własne oraz dokonano przeniesienia w planie 
wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w zakresie wydatków bieżących dostosowując 
plan wydatków do przewidywanego wykonania.

Pisma w sprawie zwiększenia planu dotacji:

- FIN.-I.3111.17.85.2018 z dnia 29 sierpnia 2018 roku w sprawie zwiększenia planu dotacji na 
finansowanie, organizowanie i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych.

- FIN.-I.3111.17.87.2018 z dnia 29 sierpnia 2018 roku w sprawie zwiększenia planu dotacji na 
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania finansowego 
gmin w zakresie dożywiania,

- DOLiZK-III-7741-14-43/2018 z dnia 04 września 2018 roku - promesa w sprawie przyznania 
środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych - dotacja na „Remont przepompowni ścieków 
na ul. Słonecznej w mieście Łaskarzew”

Dokonane zmiany nie mają wpływu na wynik budżetu jak również na wysokość wydatków 
majątkowych.


